Receita Corrente Liquida - LC N2 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal (Art. 22 IV)

R$ 1,00

Recursos de Todas as Fontes

Discriminagao

2014

A - Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receitas de ContribuicGes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
B- Dedugdes
Transferéncias Constitucionais e Legais
Receitas de ContribuicGes
Compensacdo Financeira entre o Regime Geral e os Regimes Préprios de Previdéncia dos Servidores

Dedugdo para o FUNDEB

10.790.913.681
4.753.118.530
303.939.000
118.440.423
9.212.000
150.586.871
5.232.129.811
223.487.046
2.741.938.000
1.099.889.000
303.211.000
14.677.000
1.324.161.000

C - Receita Corrente Liquida (A -B)

8.048.975.681




